MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 154/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 19/2022

O Município de Medianeira/PR, TORNA PÚBLICO aos interessados que em conformidade
com a Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal 062/2018, que se encontra disponível
para retirada, o edital do Processo Administrativo Nº 154/2022 na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO POR INEXIGIBILIDADE Nº 19/2022, objetivando o
Chamamento Público para formalização de Termo de Fomento que terá por objeto a
concessão de apoio da Administração Pública Municipal com recursos do Fundo
Municipal de Assistência Social provenientes de emendas parlamentares, para a
qualificação do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e
Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas Com Deficiência, Idosas e suas
Famílias no Município de Medianeira, dentro do prazo de até 01 (um) ano de execução.

O prazo para apresentação de propostas é até às 09h00min do dia 11/11/2022, por meio do
protocolo geral da Prefeitura de Medianeira/PR.

A presente sessão está marcada para abertura às 09h00min do dia 11/11/2022, na Sala de
licitações da Prefeitura de Medianeira, situada na Av. José Callegari, nº 647, Bairro Ipê
perante a Comissão de Seleção designada pela Portaria 371/2021 e será transmitida ao
vivo, de 20/10/2021 pela plataforma do Youtube no seguinte link:

https://www.youtube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3j2fQ

O edital deverá ser retirado no Portal da Transparência do Município de Medianeira no
seguinte link:

https://www.medianeira.pr.gov.br/arquivos/compras/2022/chamamento-19-2022.pdf

LOCAL E DATA: Medianeira/PR, 10 de outubro de 2022.

ASSINATURA: ADRIANO BOTH - Secretário de Assistência Social.

Página 17 de 17
Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 2649 - 10/10/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.